[bookmark: _GoBack]Директору
ГБОУ Школа № 1434
Нагаевой Ирине Владимировне
От________________________________________________________
Являющегося (-ейся) родителем
(законным представителем) обучающегося _______ класса
___________________________________________________________

____________________________________
Телефон
___________________________________
Почта

                 Заявление на зачисление в группу платного дополнительного образования

Прошу Вас зачислить моего ребенка в объединение дополнительного образования «Кембриджский английский».

 «_____»__________________2019 г.
___________/__________________